

residents as it exploded in the civilian area.

It was a close shave for local residents as one of the shells landed in the cow shed.

Due to inclement weather conditions, the livestock was moved from the open air shed by the care takers.

The Indian Army did not retaliate the fire immediately, official sources said.

Defence PRO in Jammu

REGENT ENTERPRISES LTD
Registered Office : E-205 (LGF),
Greater Kailash-II, New Delhi-110 048
Phone:011-29213191
Email:stradersltd@gmail.com
CIN:L15500DL1994PLC153183

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 14th February, 2019, inter alia to consider, approve and take on record the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter ended on 31st December, 2018 along with the Limited Review Report thereon.

Pursuant to this, the Company has decided to close trading window from insiders from 6th February, 2019 to 18th February, 2019 (both days Inclusive). The Trading Window will Reopen on 19th February, 2019.

The information contained in this notice is also available on the Company's website at <http://regententerprises.in> and the website of the Stock Exchanges where shares of the Company listed i.e. BSE Limited <https://www.bseindia.com>

FOR REGENT ENTERPRISES LTD
Place:New Delhi Sd/-
Dat:05.02.2019 Vikas Kumar
Whole Time Director
DIN:05308192

Appeal For Identification



General public is hereby informed that this person **Name : Unknown S/o : Unknown, R/o : Unknown, Age : 35-36 Years, Sex : Male, Height : 5 Ft. 6 Inch, Complexion : Shallow, ID Mark : Scar on Left Eyebrow, Wearing : Blue Colour Jacket, Blue Colour Jeans, Grey Colour Shirt, Maflar and Black Colour Sports Shoes in Feet, has been found dead**

on 29.01.2019 at Punjabi Bagh, Delhi. In this regard a DD No. 25-A Dated 29.01.2019 has been lodged at PS. Punjabi Bagh, Delhi.

Sincere efforts have been made by local police to trace out information about this person but no clue has come to light so far.

Any person having any information or clue about this person may kindly inform to the following.

DP/8097/WD/19. SHO PS. Punjabi Bagh, Delhi Ph.: 011-25225616, 8750871124



Office of Project Manager, Construction Unit
UTTARAKHAND PEYPAL NIGAM, HALDWANI (NAINITAL)

Letter No. 170/ADHES.4/19

Dated - 05.02.2019

declared him dead 27.01.2019 has been Rao, Delhi. Identification as under:

Name: Unknown Complexion: Shal Jeans Pant.

If anyone have an deceased may kindly

DP/9633/N/19

SEARCH FOR



Suman @ Saura

regard DD No. 18- PS. Samour Post

T OF DELHI

(WEST)-1 DELHI-110064. 2018-19)

nder in	Last date/time of receipt of tender
ation	through e-procurement solution
d	13.02.2019 upto 3.00 PM

Sd/-
EXECUTIVE ENGINEER (WEST)-1
(O) 25125273

करने पर



मेजबानी की दावेदारी करेगा भारत

एजेंसी। लुसाने

भारत समेत छह देशों ने अगले हाकी विश्व कप की मेजबानी की दावेदारी पेश की है। अंतरराष्ट्रीय हाकी महासंघ ने मंगलवार को इसकी जानकारी दी। भारत ने 13 से 29 जनवरी 2023 तक महिला या पुरुष विश्व कप की मेजबानी का दावा किया है। आस्ट्रेलिया और न्यूजीलैंड ने भी इसी विंडो को चुना है। भारत तीन बार विश्व कप की मेजबानी कर चुका है जिनमें से आखिरी बार भुवनेश्वर में पिछले साल विश्व कप हुआ था। स्पेन, मलेशिया और जर्मनी ने एक से 17 जुलाई 2022 का विंडो चुना है। एफआईएच ने एक बयान में कहा, बोली लगाने वाले देशों को 31 जनवरी 2019 तक अपनी दावेदारी पेश करनी थी। उन्हें दो विंडो एक से 17 जुलाई 2022 और 13 से 29 जनवरी 2023 की दो विंडो दी गई थी। एफआईएच का कार्यकारी बोर्ड इस साल जून में अंतिम फैसला लेगा। एफआईएच सीईओ थियरी वेल ने कहा, एफआईएच को खुशी है कि इतनी मजबूत बोलियां मिली हैं। इससे साबित होता है कि हमारे टूर्नामेंट कितने लोकप्रिय हैं।

● 13 से 29
जनवरी 2023
तक महिला या
पुरुष मैचों की
मेजबानी का
दावा किया है

रीजेन्ट एंटरप्राइजेज लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : ई-205 (एलजीएफ),
ग्रेटर कैलाश-11, नई दिल्ली-110048
फोन : 011-29213191
ई-मेल : stradersitd@gmail.com
सीआईएन : एल15500डीएल1994पीएलसी153183

सूचना

एतद्वारा सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अध्याय) विनियमावली, 2015 के विनियम 47 के साथ पठित विनियम 29 के अनुसरण में सूचना दी जाती है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की एक बैठक बृहस्पतिवार, 14 फरवरी, 2019 को आयोजित की जाएगी, जिसमें अन्य विषयों के साथ, 31 दिसम्बर, 2018 को समाप्त तिमाही हेतु कम्पनी के अ-लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों तथा उन पर सीमित पुनरीक्षण रिपोर्ट पर विचार, अनुमोदन तथा अभिलेखबद्ध किया जाएगा।

इसके अनुसरण में, कम्पनी ने अंतरिमियों हेतु व्यापार खिड़की (ट्रेडिंग विन्डो) 06 फरवरी, 2018 से 18 फरवरी, 2019 तक (दोनों तिथियों सहित) बंद रखने का निर्णय किया है। ट्रेडिंग विन्डो पुनः 19 फरवरी, 2019 को खुलेगी।

इस सूचना में दी गई जानकारी कम्पनी की वेबसाइट <http://regententerprises.in> पर तथा स्टॉक एक्सचेंज, जहां कम्पनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, नामतः बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट <https://www.bseindia.com> पर भी उपलब्ध होगी।

वास्तु रीजेन्ट एंटरप्राइजेज लिमिटेड
हस्ता./-

विकास कुमार

स्थान : नई दिल्ली पूर्ण कालिक निदेशक
तिथि : 05-02-2019 सीआईएन : 05308192

Known as Sri Nagar, Gali No. 02, Sna Basti, Delhi-34 purchased from Prit Singh Kapoor, Sushma Kapoor, Geel Taneja, Iqbal Singh Kapoor and Vin Nagpal in the absence of Legal Survivor Certificate by virtue of Sale Deed bear Registration No. 19160, dated 26/12/2018. All person/s having any claim against or in respect of the said Property any part thereof, by way of sale, exchange mortgage (equitable/registered otherwise), gift, trust, inheritance, family arrangement, maintenance, partnership, possession, lease, sublet, tenancy, license, lien, charge, pledge, easement or otherwise howsoever, hereby requested to notify the same writing to us with supporting document evidence at the address mentioned below within 7 days from the date hereof, fail which the claim or claims, if any, of such person or persons will be considered have been waived and/or abandoned.

Kamal Kant Gupta (Advoc)
Shop No. 5 & 6, CSC, Pk
Mayur Vihar-II, Delhi-1100

Office: 43052822, Mobile 98100633
E: kamalkantgupta74@gmail.com